
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-11-29-000004-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 
в ETC: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ "Українська 
Універсальна Біржа"

Номер лоту: 34110000-1 Легкові автомобілі

Організатор аукціону: ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД ЦЕНТРАЛЬНИХ 
ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ УСТАНОВ УКРАЇНИ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 13.12.2021 13:54:32

Дата та час завершення електронного аукціону: 13.12.2021 14:23:32

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж автомобіля РАФ 2203, державний 
номер АА2854АТ, 1989 року випуску Дирекції з експлуатації комплексу споруд центральних державних 
архівних установ України

Продаж автомобіля РАФ 2203, державний номер АА2854АТ, 1989 року випуску Дирекції з експлуатації 
комплексу споруд центральних державних архівних установ України Тип автомобіля -  пасажирський 
автомобіль.
Рік випуску -  1989.
Колір -  синій.
Тип пального -  БЕНЗИН.
Кузов -  189959.
Двигун -  93751
Об'єм двигуна -  2445 куб. см.
Повна маса -  2800 кг.
Коробка передач -  МЕХАНІЧНА.
Показання спідометра -  79 169 км.
Реєстраційний номер -  АА2854АТ.
Транспортний засіб, що був у використанні.
Автомобіль знаходиться в задовільному стані, але потребує капітального ремонту.

Стартова ціна лота: 7 012.06 ГРН 

Ціна реалізації: 14 952.00 ГРН 

Крок аукціону: 70.12 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 701.21 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. Мірчук Тетяна Володимирівна, код ЄДРПОУ: 2826216284
2. Терещенко Анатолій Борисович, код ЄДРПОУ: 2291110452



Закриті цінові пропозиції учасників:

Мірчук Тетяна Володимирівна 

Терещенко Анатолій Борисович

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Мірчук Тетяна Володимирівна 

Терещенко Анатолій Борисович

8 500.00 ГРН 

14 212.06 ГРН

8 600.00 ГРН 

14 212.06 ГРН

09.12.2021 10:55:57

02.12.2021 10:13:58

13.12.2021 14:02:32

13.12.2021 14:05:32

Раунд 2

Мірчук Тетяна Володимирівна 

Терещенко Анатолій Борисович

14 300.00 ГРН 13.12.2021 14:11:32

14 312.00 ГРН 13.12.202114:14:32

Раунд З

Мірчук Тетяна Володимирівна 

Терещенко Анатолій Борисович

14 950.00 ГРН 13.12.202114:20:32

14 952.00 ГРН 13.12.202114:23:32

Переможець електронного аукціону: Терещенко Анатолій Борисович

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД ЦЕНТРАЛЬНИХ ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ 
УСТАНОВ УКРАЇНИ
03110, м. Київ, вул. Солом'янська, 24, Код ЄДРПОУ 03494238 ІВА№ иА788201720313251001204007065 
в УДКСУ у Солом’янському р-ні, м. Київ МФО 820172 Неприбуткова бюджетна установа тел./факс. 
(044)298-10-03

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
17 грн (сімнадцять гривень 00 коп) з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
747.60 грн (сімсот сорок сім гривень 60 коп) з ПЛВ

Сума, що підлягає перерахуванню операгорау, через електронний майданчик якого подано 
найвищу цінову пропозицію, від переможця електронного аукціону:
46.39 грн (сорок шість гривень 39 коп) без ПДВ

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:
14 952.00 грн (чотирнадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят дві гривні 00 коп) без ПЛВ



Протокол електронного аукціону сформовано: 13.12.2021 14:23:32

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у 
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: Терещенко Анатолій Борисович

Терещенко А.Б. І ( 2* 2 (
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електрони 
пропозицію: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖ, 
УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА"

Начальник відділу Прозорро. Прода^£ £ /  гкрАІНс, 
Департаменту електронних аукціоніст и і 
ТОВ "УУБ" \\0"Л  ^

аиданчик якого надано найвищу цінову
І ДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКА

^Михайленко В.В.

(посада) (підпи (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД 
ЦЕНТРАЛЬНИХ ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ УСТАНОВ УКРАЇНИ

а ц „

Директор
Ґ Ч
р "

------- I а

к  і Л
ІІлСТД і ( ї ї ? : * ;  '  1 

2Т® о . г І|

Яцура А.Л.
/ т Т  / я ,

(посада)
\  • 2  Ч ж

(П.І.Б.) (Дата підпису)
Зазначаються тільки для осіб, 
облікової картки платника под:

'ів^іЧбо інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
^ і а к п > . щ в  паспорті.


